
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

03 березня 2023 р.  Сєвєродонецьк  № 41 

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 26.10.2022 

№ 414 та затвердженої ним Програми 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 17 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», статтями 10, 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України 

від 24.02.2022 № 2102-IX, від 14.03.2022 № 133/2022 «Про продовження строку 

дії воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 15.03.2022 

№ 2119-IX, від 18.04.2022 № 259/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану 

в Україні», затвердженим Законом України від 21.04.2022 № 2212-IX, 

від 17.05.2022 № 341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 22.05.2022 № 2263-IX, від 12.08.2022 

№ 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженим 

Законом України від 15.08.2022 № 2500-IX, від 07.11.2022 № 757/2022 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженим Законом 

України від 16.11.2022 № 2738-IX, від 06.02.2023 № 58/2023 «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 07.02.2023 

№ 2915-IX, від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

зобов’язую: 
 

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації –

начальника обласної військової адміністрації від 26.10.2022 № 414 «Про 

затвердження Регіональної цільової програми розвитку й підтримки комунальних 

закладів охорони здоров’я та надання населенню медичних послуг понад обсяг, 

передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування 

населення, на 2023-2025 роки» такі зміни: 
 

1) у пункті 1 цифри «156461,46» замінити цифрами «218854,81»; 



2 
 

2) у Програму та додатки до неї, що додаються. 

 

 

Голова обласної державної 

адміністрації – начальник 

обласної військової адміністрації     Сергій ГАЙДАЙ 



03 березня 2023 р. 41




